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Na os. Niepodległości 3 w poniedziałek, 6 maja, odbyło się otwarcie nowej lokalizacji Klubu Rodziców z

dziećmi do lat 3. To pierwszy Klub Rodziców w Bieńczycach, a trzeci prowadzony przez Stowarzyszenie

Rodzin Adopcyjnych i Zastępczych Pro Familia przy współpracy z Gminą Miejską Kraków.

W otwarciu klubu wzięła udział Marzena Paszkot, pełnomocniczka prezydenta miasta Krakowa

ds. rodziny.

Nowa lokalizacja to nie tylko zmiana pomieszczeń – to także nowy wymiar komfortu dla

wszystkich uczestników klubu, którego głównym celem jest stworzenie wygodnej i bezpiecznej

przestrzeni dla integracji społecznej i wzajemnej wymiany doświadczeń. Główna sala o pow. ok.
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 została podzielona m.in. na przedsionek pełniący także funkcję szatni, część

„warsztatową” przeznaczoną do prowadzenia różnorodnych zajęć oraz przestronną przestrzeń

zabaw – z mnóstwem zabawek i pomocy dydaktycznych, kanapą i miękkimi poduszkami do

siedzenia. Oprócz tego do dyspozycji rodziców i opiekunów będzie specjalne pomieszczenie do

karmienia, duża łazienka z przewijakiem oraz aneks kuchenny, w którym można przygotować

posiłek lub pyszną kawę. Wszystkie pomieszczenia znajdują się na parterze i są dostosowane

dla osób ze specjalnymi potrzebami.

Klub działa od poniedziałku do piątku przez pięciu godzin dziennie (również po południu) oraz w

wybrane soboty. Na uczestników czekają m.in. spotkania ze specjalistami z różnych dziedzin,

zajęcia edukacyjne, kulturalne i rekreacyjne, jak również ciekawe i rozwijające rodzinne

warsztaty podnoszące kompetencje rodzicielskie oraz rozwijające umiejętności i

zainteresowania. W godzinach otwarcia klubu nad najmłodszymi czuwają animatorzy w

specjalnie utworzonym kąciku zabaw.

Aktualny harmonogram zajęć oraz godziny otwarcia klubu można sprawdzić na stronie

internetowej Stowarzyszenia Rodzin Adopcyjnych i Zastępczych Pro Familia, na profilu klubu na

Facebooku lub na kkr.krakow.pl, w zakładce Kluby Rodziców.

Działalność Klubów Rodziców z dziećmi do lat 3 jest finansowana ze środków Miasta Krakowa.

Wszystkie zajęcia są bezpłatne.
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